Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 29.09.2015г.
№ 3751

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Полевского сельсовета Курского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Полевского сельсовета Курского района № 6-2-1  от 21.09.2015 г.  «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Полевского сельсовета Курского района, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Полевского сельсовета Курского района в количестве 5 человек согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации Курского района Курской области Сафонову Е. П..
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Курского района                                                            В. М. Рыжиков

Приложение №1 к постановлению Администрации Курского района Курской области №3751
от  29.09. 2015 г.

СОСТАВ
членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Полевского сельсовета Курского района.

1. Сафонова Екатерина Петровна – Управляющий делами Администрации Курского района Курской области,
2. Сорокина Татьяна Александровна – Начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области,
3. Черненко Ольга Александровна – Начальник отдела по предоставлению муниципальных услуг Администрации Курского района Курской области,
4. Лиханова Наталья Николаевна - консультант отдела социального обеспечения Администрации Курского района Курской области.
5. Жилина Надежда Васильевна – Консультант отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области.